lum et omnino invalidum fuisse et esse, et Divino Jure pro-

hibente contractum et consummatum, extitisse: Idcirco nos

Thomas Archiepiscopus Primas et Legatus antedictus, Christi

nomine primitus invocato, ac solum Deum prae oculis nostris

habentes, pro nullitate et invaliditate dicti Matrimonii pronun-

ciamus, decernimus et declaramus, ipsumq; praetensum Matri-

monium fuisse et esse nullum et invalidum, ac Divino Jure pro-

hibente contractum et consummatum, nuUiusq; valoris aut roo-
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menti esse, sed viribus et firmitate juris caruisse et carere, prse- BOOK
fatoque lUustrissimo et Potentissimo Principi Henrico Octavo ^^'

et Serenissimae Dominae Catharinse non licere in eodem prae-

tenso Matrimonio remanere, pronunciamus, decernimus et de-

claramus; ipsosq; lUustrissimum et Potentissimum Principem

Henricum Octavum ac Serenissimam Doniinam Catharinam,

quatenus de facto et non de jure dictum praetensum Matrimo-

nium ad invicem contraxerunt et consummarunt, ab invicem

separamus et divorciamus, atq; sic separates et divorciatos, nec-

non ab omni vinculo Matrimoniali respectu dicti praetensi Ma-

trimonii liberos et immunes fuisse et esse, pronunciamus, de-

cernimus et declaramus, per banc nostram sententiam definiti-

vam, sive hoc nostrum finale Decretum, quam sive quod feri-

mus et promulgamus in his scriptis. In quorum praemissorum

fidem et testimonium, has literas nostras testimoniales, sive

praesens publicum sententiae vel Decreti instrumentum, exinde

fieri ac per Notarios Publicos subscriptos, scribas et auctuarios

nostros in ea parte specialiter assumptos, subscribi et signari,

nostriq; sigilli appensione jussimus et fecimus communiri.

He likewise passed Judgment {confirming the King's Marriage

with Qtueen Ann) at Lambeth, May 28. 1533. which is in the

same Inspeximus.

XLVIII.

Act 5. Anno Regni 25.

An Act concerning the Deprivatums of the Bishops of Salisbury

and Worcester.

Where before this time the Church of England, by the

King's most noble Progenitors, and the Nobles of the same,

have been founded, ordained, and established, in the Estate and

degree of Prelatick Dignities, and other Promotions Spiritual,

to the intent and purpose that the said Prelates, and other Per-

sons, having the said Dignities and Promotions Spiritual, con-

tinually should be abiding, and Reseants upon their said Pro-
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Hospitality. Divine Services, teaching and preaching of the